
ZARZĄDZENIE  Nr  OG/116/2008 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 10 czerwca 2008 roku 

w sprawie powołania zespołu d/s przygotowania raportu w sprawie stanu lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję zespół d/s przygotowania raportu w sprawie stanu lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy, w składzie: 

1. Bejnarowicz Tadeusz – przewodniczący zespołu 
2. Wójcik Iwona 
3. Karaś Jadwiga 
4. Łomża Agnieszka 
5. Rębas Bogdan 
6. Klemiato Mirosław 
7. Kogut Ewa 

§ 2 
 

Zadaniem zespołu jest przygotowanie raportu, o którym mowa w  § 1.  
Raport powinien zawierać: 

1) opis stanu technicznego mieszkaniowego zasobu gminy 
2) ocena zarządzania mieszkaniowym zasobem gminy 
3) wnioski dotyczące gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy.  

  
§ 3 

 
Z chwilą sporządzenia raportu zespół ulega rozwiązaniu. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 


